CR5220S-20 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
CR Magnetics, Inc. CR5220S-20 CR Magnetics, Inc. tarnija CR Magnetics, Inc. levitaja
CR Magnetics, Inc.
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER CR5220S-20
TOOTJA CR Magnetics, Inc.
KIRJELDUS SENSOR CURRENT HALL 20A DC
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 449 pcs
ANDMELEHT
PINGE - VARUSTUS 24V
SEERIA CR5200
ANDURI TÜÜP Hall Effect, Closed Loop
TUNDLIKKUS -
REAKTSIOONIAEG 250ms
POLARISATSIOON Unidirectional
PAKEND Bulk
PAKETT / KOTT Module
VÄLJUND Ratiometric, 4mA ~ 20mA
TÖÖTEMPERATUUR 0°C ~ 50°C
KANALITE ARV 1
PAIGALDUS TÜÜP DIN Rail, Panel
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LINEAARSUS -
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
SAGEDUS DC
MÕÕTMISEKS DC
TÄPSEM KIRJELDUS Current Sensor 20A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Unidirectional Module
PRAEGUNE - SUPPLY (MAX) 50mA
PRAEGUNE - TUNDLIKKUS 20A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
TÄPSUS ±1%
CR5220S-20
Osa number: CR5220S-20
Tootja / bränd: CR Magnetics, Inc.
Tootekirjeldus SENSOR CURRENT HALL 20A DC
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 449 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR5220S-20.pdf
HINNAPAKKUMINE
CR5220S-20 spetsifikatsioonid
CR5220S-20.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
CR5220S-100
Tootjad:  CR Magnetics, Inc.
Kirjeldus:  SENSOR CURRENT HALL 100A DC
Laos:  503 pcs
RFQ
CR5220S-150
Tootjad:  CR Magnetics, Inc.
Kirjeldus:  SENSOR CURRENT HALL 150A DC
Laos:  504 pcs
RFQ
CR5220-5
Tootjad:  CR Magnetics, Inc.
Kirjeldus:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 5A DC
Laos:  605 pcs
RFQ
CR5220S-300
Tootjad:  CR Magnetics, Inc.
Kirjeldus:  SENSOR CURRENT HALL 300A DC
Laos:  408 pcs
RFQ
CR5220S-50
Tootjad:  CR Magnetics, Inc.
Kirjeldus:  SENSOR CURRENT HALL 50A DC
Laos:  410 pcs
RFQ
CR5220S-200
Tootjad:  CR Magnetics, Inc.
Kirjeldus:  SENSOR CURRENT HALL 200A DC
Laos:  291 pcs
RFQ
CR5220S-30
Tootjad:  CR Magnetics, Inc.
Kirjeldus:  SENSOR CURRENT HALL 30A DC
Laos:  518 pcs
RFQ
CR5220S-2
Tootjad:  CR Magnetics, Inc.
Kirjeldus:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 2A DC
Laos:  4285 pcs
RFQ
CR5220S-5
Tootjad:  CR Magnetics, Inc.
Kirjeldus:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 5A DC
Laos:  5031 pcs
RFQ
CR5220S-40
Tootjad:  CR Magnetics, Inc.
Kirjeldus:  SENSOR CURRENT HALL 40A DC
Laos:  497 pcs
RFQ
CR5220S-10
Tootjad:  CR Magnetics, Inc.
Kirjeldus:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 10A DC
Laos:  4403 pcs
RFQ
CR5220-75
Tootjad:  CR Magnetics, Inc.
Kirjeldus:  SENSOR CURRENT HALL 75A DC
Laos:  540 pcs
RFQ